Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
 Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.10.2019 г.                                                                                              № 179
с.п. Зайцева Речка

	О признании утратившим силу
некоторых муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Зайцева Речка

      На основании Протеста Прокуратуры Нижневартовского района от 07.06.2019 г. № 07-04-2019, в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством:
1. Признать утратившим силу  Постановление от 09.03.2016 № 37 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающие отдельные муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в администрации сельского поселения Зайцева Речка»;
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в районной газете  «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              С.В. Субботина